
ZARZĄDZENIE NR 763/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje: 

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Stroniu Śląskim wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zakładowej Komisji Socjalnej w zakresie opiniowania wniosków 

o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pkt II.2.a otrzymuje brzmienie: „na cele przewidziane w pkt II.1.a-g 80%, z tego: - na cele określone w pkt II.1.a 

– 55 %, - na cele określone w pkt II.1.b-c – 5 %, - na cele określone w pkt II.1.d-e – 5%, - na cele określone 

w pkt II.1.g – 35%”. 

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: ZUEES-ADKLK-ZOFDS-OTYWW-PZTVS. Podpisany. Strona 1 / 1


